Warszawa, 28.01.2020 r.

Numer postępowania: SP2.0712.73.2019/20
Zamawiający:

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. Jana Pawła II w Warszawie
ul. Orłów Piastowskich 47
02-496 Warszawa
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych                          (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuję treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu pn. „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla potrzeb Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. Jana Pawła II w Warszawie w okresie 01.03.2020 r. – 31.12.2021 r.”
Pytania  Wykonawcy:

1. Od kiedy jest zawarta umowa sprzedaży rezerwowej z PGNiG OD Sp. z o.o.?
Odpowiedź:

Umowa sprzedaży rezerwowej z PGNiG OD Sp. z o.o. zawarta jest od 01.01.2020 r.
2. Czy jest możliwe zawarcie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w taryfie W-5, oraz faktur rozliczeniowych za pobrane paliwo gazowe wystawianych na koniec okresu rozliczeniowego, których kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?
Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na  faktury wstępne w taryfie W-5, oraz faktury rozliczeniowe za pobrane paliwo gazowe wystawiane na koniec okresu rozliczeniowego, których kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych.

4. Jaki jest preferowany termin płatności faktur od daty ich wystawienia, 14, 21 czy 30 dni?

Odpowiedź:

 21 dni.
5. Dotyczy Załącznika nr 6 sekcji 5 pkt 1 ppkt 2: Wykonawca wnosi, aby zmiany dotyczące zmniejszenia/zwiększenia punktów poboru gazu były na poziomie do 10% łącznego wycenianego wolumenu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zaproponowaną przez Wykonawcę                 i pozostawia przedmiotowe zapisy bez zmian.
6. Dotyczy Załącznika nr 6 sekcji 5 pkt 1 ppkt 3 i 4: Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu wg. poniższego wzoru:

„3) ze zmianą grupy taryfowej, w przypadku gdyby w trakcie trwania umowy obiekty Zamawiającego zmieniły charakter użytkowania, pod warunkiem wyrażenia zgody na tę zmianę przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego

4) ze zmianą mocy umownej w przypadku gdy w czasie trwania umowy zmieniłoby się zapotrzebowanie na moc w związku ze zmianą charakteru obiektu lub jego modernizacji, pod warunkiem wyrażenia zgody na tę zmianę przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zaproponowaną przez Wykonawcę                 i pozostawia przedmiotowe zapisy bez zmian.
Podpis
